
Charakteristika SDH Mezirolí 

 
Obec Mezirolí se nachází 5km severně od Karlových Varů. Naše obec má na 500 obyvatel  a spadá 
pod město Nová Role. V obci není žádná zajímavost až na nás.  
 
Náš sbor, jenž byl založen roku 1892, má 60 členů a pracuje v něm 24 dětí od prcků až po dorost. 
Standartně máme jedno družstvo mladších a jedno družstvo starších žáků. Mládež vede nepřetržitě 
18 let dvojice trenérů Míla a Lucka Pospěchovi, jenž nás dostali až sem, na MČR. Jsou nám velkým 
vzorem a my se jim budeme snažit vše vrátit výkonem, který zde předvedeme. Víme, že to bude 
těžké, jsme tu nováčci. A ještě jsme komplet blonďáci. Ne barvou vlasů, ale svými dotazy směrem 
k vedoucímu. Tak doufáme, že na dráze to nebude blonďatý výkon. 
Naše heslo:          JÍDLO      .  Za jídlo jsme schopni udělat cokoliv. 
 
Složení týmu: 

Marian Geťko – koš 
Amy Romano – naběračka 
Lenka Pospěchová – spoj savic 
Honza Cinegr – strojník 
Adam Kakrda – rozdělovač 
Adri Petriková – levý proud 
Jířa Bauer – pravý proud, náš nejmladší člen (10let) 
A dále: Romča Málková, Danča Giorgiutti a Pavla Peteříková  


